

לסגל האקדמי שלום,

מרכז אתגר הוא חלק ממערך פעילותו של דיקנט הסטודנטים במכללה. המרכז מטפל בסטודנטים עם צרכים לימודיים מיוחדים והוא מציע לסטודנטים, מערך תמיכה והעצמה במטרה לאפשר להם לשפר את המיומנויות האקדמיות ולהפוך ללומדים עצמאיים המסוגלים למצות את הפוטנציאל הלימודי שלהם.

חלק ממערך התמיכה כולל **מתן התאמות בבחינות, בבחנים ובמטלות האקדמיות**. התאמות כגון: תוספת זמן, התעלמות משגיאות כתיב, היבחנות בחדר שקט, הגדלה וריווח של דף הבחינה וכד'. ההתאמות בתנאי ההיבחנות נועדו למתן את ההשפעות השליליות של לקות הלמידה ו/או המוגבלות על התפקוד במבחנים האקדמיים, **מבלי לפגוע במהות הנמדדת בבחינה**. בימים אלו סיימה וועדת ההתאמות של המכללה לדון בבקשות של הסטודנטים להתאמות. קביעת ההתאמות נעשתה עבור כל סטודנט באופן אישי, בהתאם לפרופיל התפקודי שלו ולאינטראקציה בינו לבין תחום הדעת ומאפייני המבחן. הסטודנטים קיבלו את החלטת הוועדה ובידיהם כרטיס התאמות. בכרטיס מפורטות ההתאמות שנקבעו לסטודנט. הסטודנט מחויב להציג את האישור בפניכם לצורך קבלת ההתאמות.

להלן מספר נקודות שברצוננו להדגיש:

- בשל תהליך מחשוב ההתאמות יציגו סטודנטים בשנים א-ב' דף התאמות כמפורט מטה. סטודנטים בשנים ג'-ד' ימשיכו להציג את כרטיס ההתאמות הישן.
- ההתאמות לא תקפות באימוני הוראה או בהתנסות המעשית.
- במידה וההתאמה שאושרה, יוצרת בעיה בהערכת הידע של הסטודנט אתם מתבקשים לפנות למרכז בכתובת - Merkaz-Etgar@dyellin.ac.il על מנת שנטפל בעניין.
- במטרה לקיים הליך מקצועי, ברור, מסודר ואחיד במתן ההתאמות, חשוב מאוד שלא תאפשרו התאמות אשר לא אושרו על ידי הוועדה ולא תאפשרו התאמות לסטודנטים שלא מחזיקים בכרטיס התאמות.
- במידה ואתם מוצאים לנכון לאפשר התאמות נוספות, אנא הפנו את הסטודנט למרכז על מנת שנסקול את הבקשה ונטפל בעניין.
- **חלק מן ההתאמות מחייבות אתכם בהיערכות מיוחדת** וחלק מן ההתאמות מחייבות היערכות מיוחדת מצד רכזת הבחינות. הסטודנטים קיבלו הנחיות ברורות כיצד לפעול בעניין. להלן טבלה המפרטת את ההיערכות הנדרשת על ידי המרצה:

<p>עם סיום המבחן, הסטודנטים הזכאים לתוספת זמן יישארו בכיתה לחצי שעה נוספת.</p> <p>הנחו סטודנטים עם תוספת זמן לשבת בסוף או בצד הכיתה על מנת שיציאת הסטודנטים המסיימים את המבחן במסגרת הזמן הרגיל, לא תפריע להם.</p> <p>הנחו את היוצאים לעשות זאת בזריזות ובשקט.</p> <p>המרצה מתבקש להישאר בכיתה עד לסיום הארכת הזמן. אנא היערכו בהתאם.</p> <p>משגיח חיצוני ישמור על הסטודנטים שיבחנו בחדרי מחשב או בחדר עם מיעוט משתתפים.</p>	<p>יש ליידע את המרצה שבועיים מראש. מומלץ לנצל את תוספת הזמן לקריאה חוזרת של השאלות וההוראות, ארגון התשובות והפעלת תהליכי בקרה. במקרים של לחץ בבחינות מומלץ לפנות זמן לרגיעה בתחילת המבחן.</p>	<p>תוספת זמן 25%</p>
<p>עם סיום המבחן, הסטודנטים הזכאים לתוספת זמן יישארו בכיתה ל- 45 דקות נוספת.</p> <p>הנחו סטודנטים עם תוספת זמן לשבת בסוף או בצד הכיתה על מנת שיציאת הסטודנטים המסיימים את המבחן במסגרת הזמן הרגיל, לא תפריע להם.</p> <p>הנחו את היוצאים לעשות זאת בזריזות ובשקט.</p> <p>המרצה מתבקש להישאר בכיתה עד לסיום הארכת הזמן. אנא היערכו בהתאם.</p> <p>משגיח חיצוני ישמור על הסטודנטים שיבחנו בחדרי מחשב או בחדר עם מיעוט משתתפים.</p>	<p>יש ליידע את המרצה שבועיים מראש. מומלץ לנצל את תוספת הזמן לקריאה חוזרת של השאלות וההוראות, ארגון התשובות והפעלת תהליכי בקרה. במקרים של לחץ בבחינות מומלץ לפנות זמן לרגיעה בתחילת המבחן.</p>	<p>תוספת זמן 50%</p>
<p>אין לאשר את ההתאמה במידה ולא הוצג כרטיס ההתאמות במועד מתן העבודה.</p> <p>עודדו את הסטודנטים לצרף צילום של הכרטיס על מנת לתזכר אתכם בהתאמה.</p>	<p>יש לעדכן את המרצה בהתאמה זו מיד עם קבלת תאריך ההגשה ולצרף צילום של ההתאמה לעבודה המוגשת. חשוב לבנות מערכת תכנון זמן על מנת לעמוד בעומס. חשוב שלא לדחות את כל העבודות אלא לדאוג לפיזור סביר של העומס.</p>	<p>דחייה של שבועיים במועד הגשת עבודה</p>
<p>במידה והיציאה/כניסה של הסטודנט מפריעה למהלך השיעור יש באפשרותכם לסרב לה.</p> <p>במצב זה מומלץ לשוחח עם הסטודנט ולחשוב ביחד אתו על חלופות שיעזרו לו לשמור על קשב וריכוז למרות הקושי.</p>	<p>יש לקבל גם את אישורו של המרצה. ממומלץ לצאת כשיש תחושה של חוסר ריכוז, עייפות, איבוד זיכרון. מומלץ לשבת קרוב למרצה.</p>	<p>הפסקה בזמן השיעור - 5 דקות לכל חצי שעה</p>
<p>במבחנים- החדר יוזמן ע"י הסטודנט דרך הפורטל .</p>	<p>יש לעדכן את המרצה שבועיים מראש.</p>	<p>חדר בחינה עם</p>

<p>רכות הבחינות תדאג לחדר עבור כל סטודנט הזכאי להתאמה. מספר החדר יישלח אליך בפורטל.</p> <p>בבחנים- יש לשלוח את הסטודנט – שבועיים מראש לרכות הבחינות במדור בחינות -חדר א' 211</p> <p>רכות הבחינות לא תוכל להיערך לחדר עבור בחנים שנקבעו במועד קצר יותר ולכן נבקש שלא לקבוע בחנים בהתראה קצרה או לאפשר מועד מיוחד לזקוקים לחדר.</p>		<p>מיעוט משתתפים</p>
<p>במועדי א' נדרש המרצה לדאוג להגדלה וריווח של דף הבחינה.</p> <p>מומלץ להתאים את גודל הפונט לצרכיו של הסטודנט בהתייעצות אתו.</p>	<p>יש להציג התאמה זו בפני המרצה – שבועיים לפני מועד הבחינה. במידה ודף לא מרווח מספיק ניתן להסתיר גירויים על ידי דף לבן חלק. אנא הקפד/י להצטייד בדף חלק.</p>	<p>הגדלה וריווח של דף הבחינה</p>
<p>הקראה של שאלון הבחינה בעברית ובערבית תהיה הקראה ממוחשבת בלבד.</p> <p>יש לעודד את הסטודנטים לתרגל את תוכנת ההקראה מבעוד מועד.</p> <p>לצורך כך נדרש המרצה לשלוח את המבחן במייל לאורי אוהלי :</p> <p>urioh@dyellin.ac.il</p> <p>המרצה יציין את מספר הקורס ומועד הבחינה.</p> <p>אורי יעלה את הקובץ למודל ייעודי אשר יפתח בשעת הבחינה וייסגר בסיומה עבור הסטודנטים הרלוונטיים בלבד (לפי רשימה שיקבל ממדור הבחינות).</p> <p>מרצה המעוניין להעלות בעצמו את המבחן למודל הייעודי יפנה לאורי לקבלת ההוראות.</p>	<p>ההקראה ממוחשבת. יש לתאם הקראה עם המרצה שבועיים לפני מועד הבחינה. הקראה ממוחשבת מחייבת תרגול התוכנה במהלך הסמסטר.</p>	<p>הקראה של שאלון הבחינה (פרט לאנגלית)</p>
<p>אין לאפשר לסטודנט לכתוב את הבחינה על גבי מחשבו האישי.</p> <p>בתאום מראש יקבל הסטודנט, ממרכז תמיכת המחשבים, מחשב ללא תכנים ומנותק מהאינטרנט.</p>	<p>לא ניתן יהיה ליישם התאמה זו במחשב האישי של סטודנט. עליך ליידע את המורים בהתאמה זו. המבחן יתקיים בתאום עם רכות הבחינות חודש לפני תחילת הבחינות.</p>	<p>כתיבה במחשב של מבחנים</p>
<p>הקראת שאלון הבחינה באנגלית תתבצע בחדרי המחשב רכות הבחינות תדאג לשיבוץ החדרים.</p> <p>יש לעודד את הסטודנטים לתרגל את תוכנת ההקראה</p>	<p>ההקראה ממוחשבת. יש לתאם הקראה עם המרצה שבועיים לפני מועד הבחינה. הקראה ממוחשבת מחייבת תרגול</p>	<p>הקראת שאלון הבחינה באנגלית באמצעות מחשב</p>

מבועוד מועד.	התוכנה במהלך הסמסטר.	E.A.P
לא תקף בחוג ללשון ובחוג לאנגלית עודדו את הסטודנטים לצרף צילום של הכרטיס על מנת לתזכר אתכם בהתאמה.	יש לעדכן את המרצה שבועיים מראש. מומליץ לצלם את כרטיס ההתאמה, למרקר סעיף זה ולצרף למבחן.	התעלמות משגיאות כתיב - במבחנים בלבד (לא תקף בקורסים של החוג ללשון והחוג לאנגלית)
הנחיות מדויקות ניתנות על ידי ראש החוג ללשון. במקרים חריגים יש להתייעץ עם צוות מרכז אתגר.	יש להציג את ההתאמה בפני המרצה שבועיים מראש. אופי התאמה ייקבע ע"י המרצה בהתאם לטבלת ההתאמות של החוג ללשון.	מבחן מותאם בלשון
לא תקף בחוג למתמטיקה	יש להציג את ההתאמה בפני המרצה- שבועיים לפני המבחן.	שימוש במחשבון - לא תקף בחוג למתמטיקה
לא תקף בחוג למתמטיקה יש לאשר בחתימת מרצה את הדף אותו ניתן להכניס לבחינה.	יש להציג את הדף לחתימה של המרצה. רק דף חתום יאושר בבחינה.	דף נוסחאות במתמטיקה - לא תקף בחוג למתמטיקה

תודה רבה על שיתוף הפעולה
ובהצלחה לכולם,
צוות מרכז אתגר